Per penkias darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo dienos (pasirašymo diena laikoma data, kai Susitarimą pasirašo paskutinė Sutarties šalis) pateikti atliekamų darbų kalendorinį Darbų vykdymo grafiką (Susitarimo 1 priedas) ir suderinti su Užsakovu.
2. Bendra. atliekamų Darbų vertė 1.757.935,56 Eur be PVM (vienas milijonas septyni šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki eurai, 56 ct).
3. Už atliktus darbus Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui sumą, nustatytą vadovaujantis 2023 m. sausio 3 d. sutarties Nr. SŽ-3 9.4 punkto nuostatomis.
4. Susitarimas yra neatsiejama 2023 m. sausio 3 d. sutarties Nr. SŽ-3 dalis.
5.